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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. M35 266 PRAMBS Florian 1987 TEAM Pöllner Sports --- 1.    00:42:40.64

2. 1. M30 43 SCHWEIGER Matthias 1992 SC Ainring +1:19.38 2.    00:44:00.02

3. 2. M30 289 KAMML Maximilian 1991 SC Anger +1:37.69 3.    00:44:18.33

4. 1. MHK 268 PÖLLNER Lukas 1999 TEAM Pöllner Sports +2:52.27 4.    00:45:32.91

5. 2. MHK 131 EHRHARDT Johannes 1997 LAG Mittlere Isar +3:20.19 5.    00:46:00.83

6. 3. M30 335 TRATTLER Raphael 1994 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+3:44.59 6.    00:46:25.23

7. 2. M35 272 WINKLER Johannes 1990 +3:58.56 7.    00:46:39.20

8. 4. M30 157 FLORIAN Dietrich 1995 eurimGROUP +4:00.25 8.    00:46:40.89

9. 5. M30 269 FUCHS Andreas 1991 SC Ainring +4:17.34 9.    00:46:57.98

10. 6. M30 264 FRITZENWENGER Timo 1992 TEAM Pöllner Sports +4:21.62 10.    00:47:02.26

11. 1. M40 453 RAMSTETTER Stefan 1985 SC Ainring +4:27.22 11.    00:47:07.86

12. 1. Jugend männlich 115 HELMINGER Moritz 2008 SC Ainring +4:29.18 12.    00:47:09.82

13. 3. MHK 326 STEINMAßL Niclas 2000 +4:32.06 13.    00:47:12.70

14. 2. M40 349 HAVIXBECK Christoph 1985 SC Ainring +4:37.26 14.    00:47:17.90

15. 3. M35 323 HAUNERDINGER Bernhard 1986 TG Salzachtal +5:04.43 15.    00:47:45.07

16. 1. M45 21 LIST Andreas 1978 +5:10.14 16.    00:47:50.78

17. 1. M55 416 HOHMANN Dirk 1970 Soli Dachau +5:31.29 17.    00:48:11.93

18. 4. MHK 426 WITTSCHECK Lorenz 1998 TG Salzachtal +5:54.41 18.    00:48:35.05

19. 2. M45 411 ROIDER Rudi 1980 TSV Teisendorf +5:54.84 19.    00:48:35.48

20. 2. Jugend männlich 137 SCHMID Jonas 2007 TSV Teisendorf +5:56.04 20.    00:48:36.68

21. 7. M30 224 GRITZMANN Andreas 1992 Naturfreunde Wals +6:10.21 21.    00:48:50.85

22. 3. M45 392 LÜFTENEGGER Norbert 1977 Lauftreff Nußdorf +6:23.00 22.    00:49:03.64

23. 3. M40 292 MEIER Franz 1982 Biohof Meier Ufering +6:24.86 23.    00:49:05.50

24. 4. M35 418 LEUKERT Kri 1990 SV Saaldorf +6:33.05 24.    00:49:13.69

25. 3. Jugend männlich 111 SCHLAGBAUER Simon 2007 SV Unterwössen +6:54.50 25.    00:49:35.14

26. 5. M35 61 RAUE Sven Marcel Jeremias 1988 Sportbund DJK Rosenheim +6:55.44 26.    00:49:36.08

27. 6. M35 57 BIENZLE Samuel 1990 Die Bienzle's +7:06.30 27.    00:49:46.94

28. 8. M30 122 NOPPINGER Markus 1994 Bayernwerk Netz +7:15.54 28.    00:49:56.18

29. 5. MHK 5 THANBICHLER Stephan 1999 TSV Teisendorf +7:20.23 29.    00:50:00.87

30. 9. M30 460 SCHAFFNER Moritz 1993 Tierarztpraxis Brunner +7:22.84 30.    00:50:03.48

31. 4. M45 379 MAYR Christian 1977 TG Salzachtal +7:42.90 31.    00:50:23.54

32. 4. M40 279 NOLTE Marc 1983 +7:54.15 32.    00:50:34.79

33. 7. M35 462 NAWRATIL Thomas 1990 SV Ruhpolding +8:05.77 33.    00:50:46.41

34. 8. M35 154 FENDT Florian 1990 +8:07.01 34.    00:50:47.65

35. 5. M40 58 WALDHUTTER Josef 1984 +8:07.48 35.    00:50:48.12

36. 9. M35 325 OETZEL Sascha 1989 WSV Bischofswiesen +8:13.47 36.    00:50:54.11

37. 5. M45 246 STRAßER Martin 1980 TG Salzachtal +8:19.01 37.    00:50:59.65

38. 10. M30 31 FRITZENWENGER Stefan 1993 TSV Teisendorf +8:22.79 38.    00:51:03.43

39. 4. Jugend männlich 451 SCHILLINGER Leo 2009 SV Oberteisendorf +8:34.54 39.    00:51:15.18

40. 5. Jugend männlich 293 BERG Kyle 2008 SV Surberg +8:43.04 40.    00:51:23.68

41. 6. M45 432 STRAßER Marc 1978 TG Salzachtal +8:47.90 41.    00:51:28.54

42. 2. M55 296 HINTERSTOIßER Albert 1970 LG Festina Rupertiwinkel +9:05.09 42.    00:51:45.73

43. 6. Jugend männlich 263 AICHER David 2010 TEAM Pöllner Sports +9:10.77 43.    00:51:51.41

44. 11. M30 348 LANGWIEDER Matthias 1991 TSV Palling +9:22.53 44.    00:52:03.17

45. 6. M40 423 SCHNEIDER Sergej 1985 +9:36.22 45.    00:52:16.86

46. 7. Jugend männlich 380 WEISS Yuri 2010 Sv Taching +9:38.56 46.    00:52:19.20

47. 1. M50 446 EBERHART Andreas 1972 Plattenladen Freilassing +9:41.51 47.    00:52:22.15

48. 10. M35 322 REINDL Julian 1986 LAG Mittlere Isar +9:42.45 48.    00:52:23.09

49. 11. M35 352 WEGMANN Moritz 1988 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+9:49.07 49.    00:52:29.71

50. 7. M40 196 HOGGER Andreas 1985 Bergauf Medizinische Massage Inzell +9:53.95 50.    00:52:34.59

51. 6. MHK 208 MESSMER Richard 1997 +9:56.10 51.    00:52:36.74

52. 8. Jugend männlich 270 RIEß Leon 2009 +9:56.80 52.    00:52:37.44

53. 7. MHK 159 PRANTLER Benedikt 2005 +10:02.79 53.    00:52:43.43

54. 12. M30 262 KLINGER Jonas 1995 TEAM Pöllner Sports +10:18.70 54.    00:52:59.34

55. 9. Jugend männlich 183 ROSENEGGER Daniel 2007 SC Anger Leichtathletik +10:18.95 55.    00:52:59.59

56. 8. M40 49 MÜHLBACHER Markus 1981 LSG Nirnharting +10:19.41 56.    00:53:00.05
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57. 2. M50 384 BRUGGER Stefan 1972 Naturfreunde Wals +10:23.92 57.    00:53:04.56

58. 3. M55 336 STALLER Albert 1970 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+10:30.75 58.    00:53:11.39

59. 12. M35 307 ERBRICH Thomas 1986 Tennis Teisendorf +10:35.01 59.    00:53:15.65

60. 10. Jugend männlich 381 BEER Xaver 2009 Schulteam Teisendorf - MS Teisendorf +10:40.61 60.    00:53:21.25

61. 8. MHK 156 GAMPERSBERGER Simon 1998 eurimGROUP +10:40.65 61.    00:53:21.29

62. 3. M50 314 LEITMANN Siegfried 1971 LG Festina Rupertiwinkel +10:41.66 62.    00:53:22.30

63. 13. M35 332 SCHNECKENPOINTER Franz 1988 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+11:06.04 63.    00:53:46.68

64. 9. MHK 300 WINKLMAIER Dominik 1996 Team Kliniken Südostbayern +11:09.39 64.    00:53:50.03

65. 13. M30 68 GEIGL Alexander 1991 SC Ainring +11:09.60 65.    00:53:50.24

66. 14. M35 105 SCHERLING Korbinian 1988 Team Kliniken Südostbayern +11:16.30 66.    00:53:56.94

67. 4. M55 306 WIENDL Hannes 1969 Naturfreunde Wals +11:19.76 67.    00:54:00.40

68. 7. M45 400 GUGGER Manfred 1979 +11:23.38 68.    00:54:04.02

69. 9. M40 225 PERSCHL Markus 1981 Stramme Wadl +11:30.19 69.    00:54:10.83

70. 10. M40 139 FRIEDL Markus 1984 SC Ainring +11:32.52 70.    00:54:13.16

71. 5. M55 458 KÖLL Martin 1968 SV Surberg +11:34.29 71.    00:54:14.93

72. 8. M45 197 KUSTERER Stefan 1980 LG Gendorf Wacker Burghausen +11:36.52 72.    00:54:17.16

73. 15. M35 46 WEGSCHEIDER Stefan 1989 LSG Nirnharting +11:37.15 73.    00:54:17.79

74. 10. MHK 412 SCHNELLINGER Florian 1996 SV Neukirchen +11:41.53 74.    00:54:22.17

75. 16. M35 401 BUCHWALD Paul 1986 +11:41.98 75.    00:54:22.62

76. 11. M40 136 HÜBNER Matthias 1985 TuS Mitterfelden +11:52.79 76.    00:54:33.43

77. 9. M45 98 PATROOS Wasim 1980 +11:54.18 77.    00:54:34.82

78. 11. MHK 63 WACHS Xaver 1999 +11:55.16 78.    00:54:35.80

79. 6. M55 311 SCHMIDT Robert 1969 LG Gendorf Wacker Burghausen +11:57.92 79.    00:54:38.56

80. 14. M30 3 ORLOWSKI Erik 1993 Power Haus 'the gym' Salzburg +12:01.98 80.    00:54:42.62

81. 7. M55 121 SCHMELZ Manfred 1970 SC Ainring +12:11.51 81.    00:54:52.15

82. 12. MHK 82 NEUMEIER Benedikt 1997 LaBrassBrezn +12:15.23 82.    00:54:55.87

83. 1. M65 445 CHRISTOPH Kurt 1958 SVG Ruhstorf/ Rott (Passau) +12:16.08 83.    00:54:56.72

84. 17. M35 331 ERTL Johann 1989 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+12:22.80 84.    00:55:03.44

85. 15. M30 1 RIEß Peter 1991 ShapeUp +12:33.08 85.    00:55:13.72

86. 13. MHK 40 SEITZ Markus 2004 Raiffeisenbank Rupertiwinkel eG +12:57.49 86.    00:55:38.13

87. 12. M40 456 BAUMGARTNER Andreas 1985 freeETECH +13:02.45 87.    00:55:43.09

88. 14. MHK 91 KOZAK Sebastian 2000 +13:06.77 88.    00:55:47.41

89. 15. MHK 179 GRÄB Ben-David 2003 Weißbier Warriors +13:22.77 89.    00:56:03.41

90. 18. M35 106 HEINDEL Michael 1989 SV Surberg +13:30.89 90.    00:56:11.53

91. 10. M45 42 OBERMAIER Thomas 1979 Raiffeisenbank Rupertiwinkel eG +13:37.15 91.    00:56:17.79

92. 11. Jugend männlich 382 BERSCHL Jakob 2008 Schulteam Teisendorf - MS Teisendorf +13:38.93 92.    00:56:19.57

93. 19. M35 51 DAXENBERGER Felix 1990 LSG Nirnharting +13:39.77 93.    00:56:20.41

94. 16. MHK 389 ENZINGER Michael 2001 TSV Teisendorf +13:42.89 94.    00:56:23.53

95. 11. M45 321 HUNKLINGER Konrad 1978 SV Oberteisendorf +13:45.57 95.    00:56:26.21

96. 12. M45 337 STADLER Christian 1977 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+13:49.91 96.    00:56:30.55

97. 4. M50 223 MEISWINKEL Anderl 1974 TSV Rimsting +13:52.82 97.    00:56:33.46

98. 17. MHK 234 SCHUHBECK Benedikt 1999 +14:04.27 98.    00:56:44.91

99. 12. Jugend männlich 441 LENGER Maximilian 2008 +14:08.78 99.    00:56:49.42

100. 20. M35 50 OBERMAIER Martin 1987 LSG Nirnharting +14:28.37 100.    00:57:09.01

101. 18. MHK 27 AICHER Paul 2005 +14:34.45 101.    00:57:15.09

102. 13. M45 130 WARISLOHNER Johannes 1977 SC Aising-Pang +14:36.48 102.    00:57:17.12

103. 19. MHK 173 HELMINGER Josef 2003 +14:42.39 103.    00:57:23.03

104. 5. M50 182 EBNER Martin 1975 bims +14:43.72 104.    00:57:24.36

105. 8. M55 308 FELIZETER Hans 1970 Naturfreunde Wals +14:57.95 105.    00:57:38.59

106. 13. M40 297 MARTIN Christian 1982 GUT EDERMANN +15:00.14 106.    00:57:40.78

107. 21. M35 388 WIESHOLLER Matthias 1988 TSV Bad Endorf +15:01.97 107.    00:57:42.61

108. 16. M30 86 SIGLBAUER Matthias 1992 +15:13.36 108.    00:57:54.00

109. 22. M35 358 EDER Manfred 1987 SC Anger +15:15.49 109.    00:57:56.13

110. 13. Jugend männlich 422 SCHUSTER Luis 2009 sbc traunstein +15:16.22 110.    00:57:56.86

111. 17. M30 150 GRAD Helmut 1993 +15:16.75 111.    00:57:57.39

112. 1. M60 222 THALER Bernhard 1964 SV Surberg +15:27.41 112.    00:58:08.05

113. 18. M30 36 RASP Leonhard 1993 Berchtsgodner Loatnhaxn +15:30.57 113.    00:58:11.21

114. 20. MHK 92 LEITMANN Thomas 2002 TSV Teisendorf +15:31.12 114.    00:58:11.76

115. 2. M60 452 HANL Franz 1961 LG St. Wolfgang +15:33.20 115.    00:58:13.84
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116. 21. MHK 191 SPIEGELSPERGER Franz 1997 TSV Teisendorf +15:34.84 116.    00:58:15.48

117. 14. Jugend männlich 373 SCHMID Jakob 2010 SV Neukirchen +15:40.58 117.    00:58:21.22

118. 14. M40 304 FIEDERER Georg 1984 freeETECH +15:42.99 118.    00:58:23.63

119. 15. M40 341 RASCHKE Rico 1985 ZIEMER Running Team +15:44.00 119.    00:58:24.64

120. 15. Jugend männlich 59 HÖPFL Fabian 2010 +15:44.20 120.    00:58:24.84

121. 22. MHK 338 STALLER Michael 2003 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+15:52.12 121.    00:58:32.76

122. 16. Jugend männlich 282 KAROSSER Manuel 2009 +16:08.36 122.    00:58:49.00

123. 23. MHK 364 ISLA IBARRA Juan Ramon 1999 +16:10.55 123.    00:58:51.19

124. 24. MHK 369 STRAUCH Nicolas 1999 +16:11.66 124.    00:58:52.30

125. 6. M50 226 KILIC Volkan 1973 +16:34.11 125.    00:59:14.75

126. 17. Jugend männlich 251 ZOLLHAUSER Simon 2008 DJK Weildorf +16:37.10 126.    00:59:17.74

127. 18. Jugend männlich 438 WALDHUTTER Florian 2009 Palfinger +16:39.82 127.    00:59:20.46

128. 25. MHK 434 FISCHER Thomas 2000 Zimmerei MT Fischer +16:47.63 128.    00:59:28.27

129. 9. M55 89 BERGER Sepp 1967 DJK Weildorf +16:53.22 129.    00:59:33.86

130. 23. M35 38 RESCH Christian 1990 Raiffeisenbank Rupertiwinkel eG +16:59.66 130.    00:59:40.30

131. 16. M40 346 WALDHUTTER Peter 1984 TSV Teisendorf +17:04.46 131.    00:59:45.10

132. 17. M40 425 KAMMERLOCHER Sebastian 1984 +17:18.32 132.    00:59:58.96

133. 24. M35 193 PERTL Peter 1989 +17:19.34 133.    00:59:59.98

134. 26. MHK 34 EDER Robert 2005 SC Anger +17:21.60 134.    01:00:02.24

135. 19. Jugend männlich 248 STRECHA Leon 2011 LG Festina Rupertiwinkel +17:22.90 135.    01:00:03.54

136. 10. M55 218 WALDHUTTER Martin 1967 Palfinger +17:33.92 136.    01:00:14.56

137. 18. M40 113 BERNAUER Michael 1984 +17:44.17 137.    01:00:24.81

138. 25. M35 417 PLÖSSL Martin 1987 +17:47.14 138.    01:00:27.78

139. 14. M45 135 BREITENLOHNER Andreas 1979 +17:47.68 139.    01:00:28.32

140. 19. M30 17 KLINGER Lukas 1994 +17:50.84 140.    01:00:31.48

141. 15. M45 281 MÄNNER Tobias 1976 +17:54.52 141.    01:00:35.16

142. 20. Jugend männlich 75 BERGER Maximilian 2007 DJK Weildorf +18:00.16 142.    01:00:40.80

143. 7. M50 39 FEIL Markus 1971 Raiffeisenbank Rupertiwinkel eG +18:19.62 143.    01:01:00.26

144. 16. M45 374 SCHMID Christoph 1980 SC Traunstein +18:30.75 144.    01:01:11.39

145. 27. MHK 101 HOFMANN Christian 2000 Surdorf-Saalheim +18:31.52 145.    01:01:12.16

146. 17. M45 148 SCHENK Bernhard 1976 +18:37.54 146.    01:01:18.18

147. 19. M40 80 BAYER Sebastian 1984 Aesculapi Team +18:41.39 147.    01:01:22.03

148. 21. Jugend männlich 275 ENZINGER Sebastian 2006 +18:43.82 148.    01:01:24.46

149. 3. M60 252 NEUER Anton 1961 SC Ainring +19:02.52 149.    01:01:43.16

150. 28. MHK 324 SCHMUCK Sebastian 1999 +19:11.85 150.    01:01:52.49

151. 29. MHK 357 SWITIL Michael 1997 +19:15.00 151.    01:01:55.64

152. 30. MHK 395 BIERMAIER Michael 1999 +19:20.33 152.    01:02:00.97

153. 20. M30 313 ZILLNER Christian 1991 Tennis Teisendorf +19:42.82 153.    01:02:23.46

154. 21. M30 363 BIERMANN Johannes 1994 +19:51.42 154.    01:02:32.06

155. 26. M35 232 ANDERL Markus 1990 +20:05.62 155.    01:02:46.26

156. 8. M50 24 HOLZHÄUSER Olaf 1975 +20:06.69 156.    01:02:47.33

157. 18. M45 141 LANGWIEDER Bernhard 1976 FFW Oberteisendorf +20:19.84 157.    01:03:00.48

158. 31. MHK 385 KRAUSE Lukas 2004 +20:22.46 158.    01:03:03.10

159. 4. M60 447 OSTERMAIER Hanns 1961 +20:25.90 159.    01:03:06.54

160. 2. M65 53 FLÖß Peter 1956 PTSV Rosenheim +20:43.14 160.    01:03:23.78

161. 32. MHK 177 PECHTHOLD Andreas Gerald Korbinian 1999 Weißbier Warriors +20:49.04 161.    01:03:29.68

162. 20. M40 455 BREY Martin 1983 Freidlhof +20:56.16 162.    01:03:36.80

163. 19. M45 405 ORBAN Attila 1980 +21:06.30 163.    01:03:46.94

164. 33. MHK 152 STALLEDER Sebastian 1997 +21:31.80 164.    01:04:12.44

165. 27. M35 461 BAUER Karl 1986 +22:31.58 165.    01:05:12.22

166. 1. M70 387 SCHALLINGER Georg 1954 SV Surberg +22:46.14 166.    01:05:26.78

167. 34. MHK 164 WEIßFLOG Daniel 1996 Bewegungsmelder +22:49.08 167.    01:05:29.72

168. 35. MHK 276 JODGALWEIT Niklas 2005 +22:50.30 168.    01:05:30.94

169. 22. M30 419 KUMMINGER Stefan 1992 SV Neukirchen +22:52.47 169.    01:05:33.11

170. 21. M40 33 CZASCH Julian 1984 +22:54.74 170.    01:05:35.38

171. 36. MHK 355 KROIß Daniel 2001 +23:01.27 171.    01:05:41.91

172. 5. M60 393 WAGNER Rudi 1961 LG Gendorf Wacker Burghausen +23:01.70 172.    01:05:42.34

173. 6. M60 126 RUDHOLZER Manfred 1962 Tennis Teisendorf +23:37.45 173.    01:06:18.09

174. 22. M40 329 OESER Alexander 1982 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+23:53.05 174.    01:06:33.69
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175. 20. M45 247 FEICHTMAYR Andreas 1980 +23:56.22 175.    01:06:36.86

176. 37. MHK 85 POLAK Pascal 1997 +23:56.68 176.    01:06:37.32

177. 38. MHK 378 REITER Dennis 1998 SV Neukirchen +24:06.54 177.    01:06:47.18

178. 23. M30 25 KRANVOGEL David 1992 +24:08.65 178.    01:06:49.29

179. 39. MHK 175 DUSENOW Markus 2001 Weißbier Warriors +24:26.51 179.    01:07:07.15

180. 23. M40 18 AN DER LAN Benedikt 1983 +25:09.52 180.    01:07:50.16

181. 40. MHK 190 LUDWIG Conny 2001 Bauer Elektroanlagen Traunreut +25:14.12 181.    01:07:54.76

182. 41. MHK 200 DACHS Fabian 1997 Tierarztpraxis Brunner +25:15.21 182.    01:07:55.85

183. 11. M55 464 PERL Christian 1969 +25:28.88 183.    01:08:09.52

184. 9. M50 22 THORWARTH Peter 1971 +25:33.50 184.    01:08:14.14

185. 28. M35 403 KIEHNLE Christian 1989 2. Stock hat Bock +25:40.00 185.    01:08:20.64

186. 22. Jugend männlich 396 WARISLOHNER Valentin 2006 +26:00.28 186.    01:08:40.92

187. 2. M70 184 BAUER Paul 1955 LV.Deggendorf +26:02.88 187.    01:08:43.52

188. 23. Jugend männlich 288 MIEDANER Benedikt 2010 +26:03.37 188.    01:08:44.01

189. 10. M50 415 HELLER Maik 1975 +26:10.76 189.    01:08:51.40

190. 42. MHK 178 SCHNEIDER Nico 1999 Weißbier Warriors +26:14.04 190.    01:08:54.68

191. 43. MHK 457 BUCOLO Nathan 1999 Chiemsee Runclub +26:14.50 191.    01:08:55.14

192. 11. M50 77 LIBOR Sven 1974 LG Oerlinghausen +26:15.13 192.    01:08:55.77

193. 24. Jugend männlich 213 BAHR Simon 2008 Landratsamt BGL +26:32.93 193.    01:09:13.57

194. 44. MHK 245 GRÜNFELDER Jonas 2002 +27:03.22 194.    01:09:43.86

195. 12. M50 204 WEINZIERL Erich 1971 LVR Geiselhöring +27:16.08 195.    01:09:56.72

196. 13. M50 11 FRITZENWENGER Hubert 1972 SC Anger +27:19.45 196.    01:10:00.09

197. 29. M35 163 DELLERER Matthias 1988 Bewegungsmelder +27:33.56 197.    01:10:14.20

198. 24. M40 303 KNEDLER Martin 1981 freeETECH +27:41.55 198.    01:10:22.19

199. 30. M35 345 NEUNABER Christian 1986 WSV Bischofswiesen +27:44.57 199.    01:10:25.21

200. 24. M30 133 SHU Anton 1992 Rennsemmeln +28:09.74 200.    01:10:50.38

201. 12. M55 119 NEUMEIER Andreas 1970 Marktbäckerteam Teisendorf +28:25.25 201.    01:11:05.89

202. 31. M35 367 KATZENBERGER Andi 1988 +28:25.98 202.    01:11:06.62

203. 25. M30 143 NATSCHLÄGER Matthias 1991 +28:29.79 203.    01:11:10.43

204. 26. M30 202 AICHER Stefan 1991 +28:43.42 204.    01:11:24.06

205. 21. M45 169 NIEMANN Rico 1978 GebJgBtl 231 +28:50.83 205.    01:11:31.47

206. 27. M30 360 WIESHOLLER Florian 1993 +28:54.39 206.    01:11:35.03

207. 14. M50 76 ANNESER Christoph 1973 Raiffeisenbank Rupertiwinkel eG +29:00.33 207.    01:11:40.97

208. 3. M70 454 RAMSTETTER Sepp 1954 TuS Mitterfelden +29:16.19 208.    01:11:56.83

209. 45. MHK 160 DÜTSCH Jonas 1998 Bewegungsmelder +29:22.46 209.    01:12:03.10

210. 46. MHK 244 GRAMSAMER Jakob 2002 +29:29.42 210.    01:12:10.06

211. 7. M60 240 NIEDERAUER Thomas 1961 LG Gendorf Wacker Burghausen +29:33.63 211.    01:12:14.27

212. 32. M35 100 ANGER Emanuel 1987 +29:48.09 212.    01:12:28.73

213. 15. M50 310 KERN Bernhard 1975 +30:09.52 213.    01:12:50.16

214. 25. M40 69 MAGER Matthias 1981 +30:10.86 214.    01:12:51.50

215. 26. M40 221 RIEDERER Marco 1985 +31:41.69 215.    01:14:22.33

216. 13. M55 7 GRUBER Helmut 1968 TuS Mitterfelden +32:15.02 216.    01:14:55.66

217. 33. M35 463 BAUMGARTNER Thomas 1988 Oberwirt Ramsau +33:01.23 217.    01:15:41.87

218. 28. M30 290 BUSCH Chris 1992 1./GebJgBtl 232 +34:04.67 218.    01:16:45.31

219. 34. M35 29 ENZNER Florian 1988 Team Autobahn GmbH +34:08.26 219.    01:16:48.90

220. 27. M40 210 HÖRTERER Robert 1985 Landratsamt BGL +34:10.92 220.    01:16:51.56

221. 28. M40 201 KRUSE Christopher 1985 +34:11.51 221.    01:16:52.15

222. 35. M35 26 REUß Daniel 1987 GebJgBtl 231 +34:16.23 222.    01:16:56.87

223. 36. M35 30 HOLLFELDER Jens 1988 Team Autobahn GmbH +34:40.94 223.    01:17:21.58

224. 47. MHK 409 ASTNER Tobias 1996 +35:38.19 224.    01:18:18.83

225. 48. MHK 74 POST Martin 2003 +35:43.91 225.    01:18:24.55

226. 16. M50 180 KARSTENS Lars 1971 +35:50.78 226.    01:18:31.42

227. 17. M50 71 WITTICH Thomas 1973 +35:51.87 227.    01:18:32.51

228. 25. Jugend männlich 330 OESER Antony 2007 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+36:47.08 228.    01:19:27.72

229. 37. M35 354 WILDENHOF Franz Xaver 1988 +36:48.55 229.    01:19:29.19

230. 49. MHK 344 BARINGER Michael 1999 +37:04.74 230.    01:19:45.38

231. 4. M70 402 DIEPGROND Gerardus 1953 DAV Achental +37:31.56 231.    01:20:12.20

232. 50. MHK 428 SCHERER Samuel 2000 +37:50.54 232.    01:20:31.18

233. 29. M30 236 DOBUNDA Felix 1994 +39:32.94 233.    01:22:13.58
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234. 1. M75 103 KAMPLADE Otto 1949 +39:54.33 234.    01:22:34.97

Altersklassenwertung

Altersklasse Jugend männlich
12. 1. Jugend männlich 115 HELMINGER Moritz 2008 SC Ainring --- 1.    00:47:09.82

20. 2. Jugend männlich 137 SCHMID Jonas 2007 TSV Teisendorf +1:26.86 2.    00:48:36.68

25. 3. Jugend männlich 111 SCHLAGBAUER Simon 2007 SV Unterwössen +2:25.32 3.    00:49:35.14

39. 4. Jugend männlich 451 SCHILLINGER Leo 2009 SV Oberteisendorf +4:05.36 4.    00:51:15.18

40. 5. Jugend männlich 293 BERG Kyle 2008 SV Surberg +4:13.86 5.    00:51:23.68

43. 6. Jugend männlich 263 AICHER David 2010 TEAM Pöllner Sports +4:41.59 6.    00:51:51.41

46. 7. Jugend männlich 380 WEISS Yuri 2010 Sv Taching +5:09.38 7.    00:52:19.20

52. 8. Jugend männlich 270 RIEß Leon 2009 +5:27.62 8.    00:52:37.44

55. 9. Jugend männlich 183 ROSENEGGER Daniel 2007 SC Anger Leichtathletik +5:49.77 9.    00:52:59.59

60. 10. Jugend männlich 381 BEER Xaver 2009 Schulteam Teisendorf - MS Teisendorf +6:11.43 10.    00:53:21.25

92. 11. Jugend männlich 382 BERSCHL Jakob 2008 Schulteam Teisendorf - MS Teisendorf +9:09.75 11.    00:56:19.57

99. 12. Jugend männlich 441 LENGER Maximilian 2008 +9:39.60 12.    00:56:49.42

110. 13. Jugend männlich 422 SCHUSTER Luis 2009 sbc traunstein +10:47.04 13.    00:57:56.86

117. 14. Jugend männlich 373 SCHMID Jakob 2010 SV Neukirchen +11:11.40 14.    00:58:21.22

120. 15. Jugend männlich 59 HÖPFL Fabian 2010 +11:15.02 15.    00:58:24.84

122. 16. Jugend männlich 282 KAROSSER Manuel 2009 +11:39.18 16.    00:58:49.00

126. 17. Jugend männlich 251 ZOLLHAUSER Simon 2008 DJK Weildorf +12:07.92 17.    00:59:17.74

127. 18. Jugend männlich 438 WALDHUTTER Florian 2009 Palfinger +12:10.64 18.    00:59:20.46

135. 19. Jugend männlich 248 STRECHA Leon 2011 LG Festina Rupertiwinkel +12:53.72 19.    01:00:03.54

142. 20. Jugend männlich 75 BERGER Maximilian 2007 DJK Weildorf +13:30.98 20.    01:00:40.80

148. 21. Jugend männlich 275 ENZINGER Sebastian 2006 +14:14.64 21.    01:01:24.46

186. 22. Jugend männlich 396 WARISLOHNER Valentin 2006 +21:31.10 22.    01:08:40.92

188. 23. Jugend männlich 288 MIEDANER Benedikt 2010 +21:34.19 23.    01:08:44.01

193. 24. Jugend männlich 213 BAHR Simon 2008 Landratsamt BGL +22:03.75 24.    01:09:13.57

228. 25. Jugend männlich 330 OESER Antony 2007 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+32:17.90 25.    01:19:27.72

Altersklasse MHK
4. 1. MHK 268 PÖLLNER Lukas 1999 TEAM Pöllner Sports --- 1.    00:45:32.91

5. 2. MHK 131 EHRHARDT Johannes 1997 LAG Mittlere Isar +27.92 2.    00:46:00.83

13. 3. MHK 326 STEINMAßL Niclas 2000 +1:39.79 3.    00:47:12.70

18. 4. MHK 426 WITTSCHECK Lorenz 1998 TG Salzachtal +3:02.14 4.    00:48:35.05

29. 5. MHK 5 THANBICHLER Stephan 1999 TSV Teisendorf +4:27.96 5.    00:50:00.87

51. 6. MHK 208 MESSMER Richard 1997 +7:03.83 6.    00:52:36.74

53. 7. MHK 159 PRANTLER Benedikt 2005 +7:10.52 7.    00:52:43.43

61. 8. MHK 156 GAMPERSBERGER Simon 1998 eurimGROUP +7:48.38 8.    00:53:21.29

64. 9. MHK 300 WINKLMAIER Dominik 1996 Team Kliniken Südostbayern +8:17.12 9.    00:53:50.03

74. 10. MHK 412 SCHNELLINGER Florian 1996 SV Neukirchen +8:49.26 10.    00:54:22.17

78. 11. MHK 63 WACHS Xaver 1999 +9:02.89 11.    00:54:35.80

82. 12. MHK 82 NEUMEIER Benedikt 1997 LaBrassBrezn +9:22.96 12.    00:54:55.87

86. 13. MHK 40 SEITZ Markus 2004 Raiffeisenbank Rupertiwinkel eG +10:05.22 13.    00:55:38.13

88. 14. MHK 91 KOZAK Sebastian 2000 +10:14.50 14.    00:55:47.41

89. 15. MHK 179 GRÄB Ben-David 2003 Weißbier Warriors +10:30.50 15.    00:56:03.41

94. 16. MHK 389 ENZINGER Michael 2001 TSV Teisendorf +10:50.62 16.    00:56:23.53

98. 17. MHK 234 SCHUHBECK Benedikt 1999 +11:12.00 17.    00:56:44.91

101. 18. MHK 27 AICHER Paul 2005 +11:42.18 18.    00:57:15.09

103. 19. MHK 173 HELMINGER Josef 2003 +11:50.12 19.    00:57:23.03

114. 20. MHK 92 LEITMANN Thomas 2002 TSV Teisendorf +12:38.85 20.    00:58:11.76

116. 21. MHK 191 SPIEGELSPERGER Franz 1997 TSV Teisendorf +12:42.57 21.    00:58:15.48

121. 22. MHK 338 STALLER Michael 2003 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+12:59.85 22.    00:58:32.76

123. 23. MHK 364 ISLA IBARRA Juan Ramon 1999 +13:18.28 23.    00:58:51.19

124. 24. MHK 369 STRAUCH Nicolas 1999 +13:19.39 24.    00:58:52.30

128. 25. MHK 434 FISCHER Thomas 2000 Zimmerei MT Fischer +13:55.36 25.    00:59:28.27
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134. 26. MHK 34 EDER Robert 2005 SC Anger +14:29.33 26.    01:00:02.24

145. 27. MHK 101 HOFMANN Christian 2000 Surdorf-Saalheim +15:39.25 27.    01:01:12.16

150. 28. MHK 324 SCHMUCK Sebastian 1999 +16:19.58 28.    01:01:52.49

151. 29. MHK 357 SWITIL Michael 1997 +16:22.73 29.    01:01:55.64

152. 30. MHK 395 BIERMAIER Michael 1999 +16:28.06 30.    01:02:00.97

158. 31. MHK 385 KRAUSE Lukas 2004 +17:30.19 31.    01:03:03.10

161. 32. MHK 177 PECHTHOLD Andreas Gerald Korbinian 1999 Weißbier Warriors +17:56.77 32.    01:03:29.68

164. 33. MHK 152 STALLEDER Sebastian 1997 +18:39.53 33.    01:04:12.44

167. 34. MHK 164 WEIßFLOG Daniel 1996 Bewegungsmelder +19:56.81 34.    01:05:29.72

168. 35. MHK 276 JODGALWEIT Niklas 2005 +19:58.03 35.    01:05:30.94

171. 36. MHK 355 KROIß Daniel 2001 +20:09.00 36.    01:05:41.91

176. 37. MHK 85 POLAK Pascal 1997 +21:04.41 37.    01:06:37.32

177. 38. MHK 378 REITER Dennis 1998 SV Neukirchen +21:14.27 38.    01:06:47.18

179. 39. MHK 175 DUSENOW Markus 2001 Weißbier Warriors +21:34.24 39.    01:07:07.15

181. 40. MHK 190 LUDWIG Conny 2001 Bauer Elektroanlagen Traunreut +22:21.85 40.    01:07:54.76

182. 41. MHK 200 DACHS Fabian 1997 Tierarztpraxis Brunner +22:22.94 41.    01:07:55.85

190. 42. MHK 178 SCHNEIDER Nico 1999 Weißbier Warriors +23:21.77 42.    01:08:54.68

191. 43. MHK 457 BUCOLO Nathan 1999 Chiemsee Runclub +23:22.23 43.    01:08:55.14

194. 44. MHK 245 GRÜNFELDER Jonas 2002 +24:10.95 44.    01:09:43.86

209. 45. MHK 160 DÜTSCH Jonas 1998 Bewegungsmelder +26:30.19 45.    01:12:03.10

210. 46. MHK 244 GRAMSAMER Jakob 2002 +26:37.15 46.    01:12:10.06

224. 47. MHK 409 ASTNER Tobias 1996 +32:45.92 47.    01:18:18.83

225. 48. MHK 74 POST Martin 2003 +32:51.64 48.    01:18:24.55

230. 49. MHK 344 BARINGER Michael 1999 +34:12.47 49.    01:19:45.38

232. 50. MHK 428 SCHERER Samuel 2000 +34:58.27 50.    01:20:31.18

Altersklasse M30
2. 1. M30 43 SCHWEIGER Matthias 1992 SC Ainring --- 1.    00:44:00.02

3. 2. M30 289 KAMML Maximilian 1991 SC Anger +18.31 2.    00:44:18.33

6. 3. M30 335 TRATTLER Raphael 1994 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+2:25.21 3.    00:46:25.23

8. 4. M30 157 FLORIAN Dietrich 1995 eurimGROUP +2:40.87 4.    00:46:40.89

9. 5. M30 269 FUCHS Andreas 1991 SC Ainring +2:57.96 5.    00:46:57.98

10. 6. M30 264 FRITZENWENGER Timo 1992 TEAM Pöllner Sports +3:02.24 6.    00:47:02.26

21. 7. M30 224 GRITZMANN Andreas 1992 Naturfreunde Wals +4:50.83 7.    00:48:50.85

28. 8. M30 122 NOPPINGER Markus 1994 Bayernwerk Netz +5:56.16 8.    00:49:56.18

30. 9. M30 460 SCHAFFNER Moritz 1993 Tierarztpraxis Brunner +6:03.46 9.    00:50:03.48

38. 10. M30 31 FRITZENWENGER Stefan 1993 TSV Teisendorf +7:03.41 10.    00:51:03.43

44. 11. M30 348 LANGWIEDER Matthias 1991 TSV Palling +8:03.15 11.    00:52:03.17

54. 12. M30 262 KLINGER Jonas 1995 TEAM Pöllner Sports +8:59.32 12.    00:52:59.34

65. 13. M30 68 GEIGL Alexander 1991 SC Ainring +9:50.22 13.    00:53:50.24

80. 14. M30 3 ORLOWSKI Erik 1993 Power Haus 'the gym' Salzburg +10:42.60 14.    00:54:42.62

85. 15. M30 1 RIEß Peter 1991 ShapeUp +11:13.70 15.    00:55:13.72

108. 16. M30 86 SIGLBAUER Matthias 1992 +13:53.98 16.    00:57:54.00

111. 17. M30 150 GRAD Helmut 1993 +13:57.37 17.    00:57:57.39

113. 18. M30 36 RASP Leonhard 1993 Berchtsgodner Loatnhaxn +14:11.19 18.    00:58:11.21

140. 19. M30 17 KLINGER Lukas 1994 +16:31.46 19.    01:00:31.48

153. 20. M30 313 ZILLNER Christian 1991 Tennis Teisendorf +18:23.44 20.    01:02:23.46

154. 21. M30 363 BIERMANN Johannes 1994 +18:32.04 21.    01:02:32.06

169. 22. M30 419 KUMMINGER Stefan 1992 SV Neukirchen +21:33.09 22.    01:05:33.11

178. 23. M30 25 KRANVOGEL David 1992 +22:49.27 23.    01:06:49.29

200. 24. M30 133 SHU Anton 1992 Rennsemmeln +26:50.36 24.    01:10:50.38

203. 25. M30 143 NATSCHLÄGER Matthias 1991 +27:10.41 25.    01:11:10.43

204. 26. M30 202 AICHER Stefan 1991 +27:24.04 26.    01:11:24.06

206. 27. M30 360 WIESHOLLER Florian 1993 +27:35.01 27.    01:11:35.03

218. 28. M30 290 BUSCH Chris 1992 1./GebJgBtl 232 +32:45.29 28.    01:16:45.31

233. 29. M30 236 DOBUNDA Felix 1994 +38:13.56 29.    01:22:13.58
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Altersklasse M35
1. 1. M35 266 PRAMBS Florian 1987 TEAM Pöllner Sports --- 1.    00:42:40.64

7. 2. M35 272 WINKLER Johannes 1990 +3:58.56 2.    00:46:39.20

15. 3. M35 323 HAUNERDINGER Bernhard 1986 TG Salzachtal +5:04.43 3.    00:47:45.07

24. 4. M35 418 LEUKERT Kri 1990 SV Saaldorf +6:33.05 4.    00:49:13.69

26. 5. M35 61 RAUE Sven Marcel Jeremias 1988 Sportbund DJK Rosenheim +6:55.44 5.    00:49:36.08

27. 6. M35 57 BIENZLE Samuel 1990 Die Bienzle's +7:06.30 6.    00:49:46.94

33. 7. M35 462 NAWRATIL Thomas 1990 SV Ruhpolding +8:05.77 7.    00:50:46.41

34. 8. M35 154 FENDT Florian 1990 +8:07.01 8.    00:50:47.65

36. 9. M35 325 OETZEL Sascha 1989 WSV Bischofswiesen +8:13.47 9.    00:50:54.11

48. 10. M35 322 REINDL Julian 1986 LAG Mittlere Isar +9:42.45 10.    00:52:23.09

49. 11. M35 352 WEGMANN Moritz 1988 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+9:49.07 11.    00:52:29.71

59. 12. M35 307 ERBRICH Thomas 1986 Tennis Teisendorf +10:35.01 12.    00:53:15.65

63. 13. M35 332 SCHNECKENPOINTER Franz 1988 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+11:06.04 13.    00:53:46.68

66. 14. M35 105 SCHERLING Korbinian 1988 Team Kliniken Südostbayern +11:16.30 14.    00:53:56.94

73. 15. M35 46 WEGSCHEIDER Stefan 1989 LSG Nirnharting +11:37.15 15.    00:54:17.79

75. 16. M35 401 BUCHWALD Paul 1986 +11:41.98 16.    00:54:22.62

84. 17. M35 331 ERTL Johann 1989 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+12:22.80 17.    00:55:03.44

90. 18. M35 106 HEINDEL Michael 1989 SV Surberg +13:30.89 18.    00:56:11.53

93. 19. M35 51 DAXENBERGER Felix 1990 LSG Nirnharting +13:39.77 19.    00:56:20.41

100. 20. M35 50 OBERMAIER Martin 1987 LSG Nirnharting +14:28.37 20.    00:57:09.01

107. 21. M35 388 WIESHOLLER Matthias 1988 TSV Bad Endorf +15:01.97 21.    00:57:42.61

109. 22. M35 358 EDER Manfred 1987 SC Anger +15:15.49 22.    00:57:56.13

130. 23. M35 38 RESCH Christian 1990 Raiffeisenbank Rupertiwinkel eG +16:59.66 23.    00:59:40.30

133. 24. M35 193 PERTL Peter 1989 +17:19.34 24.    00:59:59.98

138. 25. M35 417 PLÖSSL Martin 1987 +17:47.14 25.    01:00:27.78

155. 26. M35 232 ANDERL Markus 1990 +20:05.62 26.    01:02:46.26

165. 27. M35 461 BAUER Karl 1986 +22:31.58 27.    01:05:12.22

185. 28. M35 403 KIEHNLE Christian 1989 2. Stock hat Bock +25:40.00 28.    01:08:20.64

197. 29. M35 163 DELLERER Matthias 1988 Bewegungsmelder +27:33.56 29.    01:10:14.20

199. 30. M35 345 NEUNABER Christian 1986 WSV Bischofswiesen +27:44.57 30.    01:10:25.21

202. 31. M35 367 KATZENBERGER Andi 1988 +28:25.98 31.    01:11:06.62

212. 32. M35 100 ANGER Emanuel 1987 +29:48.09 32.    01:12:28.73

217. 33. M35 463 BAUMGARTNER Thomas 1988 Oberwirt Ramsau +33:01.23 33.    01:15:41.87

219. 34. M35 29 ENZNER Florian 1988 Team Autobahn GmbH +34:08.26 34.    01:16:48.90

222. 35. M35 26 REUß Daniel 1987 GebJgBtl 231 +34:16.23 35.    01:16:56.87

223. 36. M35 30 HOLLFELDER Jens 1988 Team Autobahn GmbH +34:40.94 36.    01:17:21.58

229. 37. M35 354 WILDENHOF Franz Xaver 1988 +36:48.55 37.    01:19:29.19

Altersklasse M40
11. 1. M40 453 RAMSTETTER Stefan 1985 SC Ainring --- 1.    00:47:07.86

14. 2. M40 349 HAVIXBECK Christoph 1985 SC Ainring +10.04 2.    00:47:17.90

23. 3. M40 292 MEIER Franz 1982 Biohof Meier Ufering +1:57.64 3.    00:49:05.50

32. 4. M40 279 NOLTE Marc 1983 +3:26.93 4.    00:50:34.79

35. 5. M40 58 WALDHUTTER Josef 1984 +3:40.26 5.    00:50:48.12

45. 6. M40 423 SCHNEIDER Sergej 1985 +5:09.00 6.    00:52:16.86

50. 7. M40 196 HOGGER Andreas 1985 Bergauf Medizinische Massage Inzell +5:26.73 7.    00:52:34.59

56. 8. M40 49 MÜHLBACHER Markus 1981 LSG Nirnharting +5:52.19 8.    00:53:00.05

69. 9. M40 225 PERSCHL Markus 1981 Stramme Wadl +7:02.97 9.    00:54:10.83

70. 10. M40 139 FRIEDL Markus 1984 SC Ainring +7:05.30 10.    00:54:13.16

76. 11. M40 136 HÜBNER Matthias 1985 TuS Mitterfelden +7:25.57 11.    00:54:33.43

87. 12. M40 456 BAUMGARTNER Andreas 1985 freeETECH +8:35.23 12.    00:55:43.09

106. 13. M40 297 MARTIN Christian 1982 GUT EDERMANN +10:32.92 13.    00:57:40.78

118. 14. M40 304 FIEDERER Georg 1984 freeETECH +11:15.77 14.    00:58:23.63

119. 15. M40 341 RASCHKE Rico 1985 ZIEMER Running Team +11:16.78 15.    00:58:24.64

131. 16. M40 346 WALDHUTTER Peter 1984 TSV Teisendorf +12:37.24 16.    00:59:45.10

132. 17. M40 425 KAMMERLOCHER Sebastian 1984 +12:51.10 17.    00:59:58.96
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137. 18. M40 113 BERNAUER Michael 1984 +13:16.95 18.    01:00:24.81

147. 19. M40 80 BAYER Sebastian 1984 Aesculapi Team +14:14.17 19.    01:01:22.03

162. 20. M40 455 BREY Martin 1983 Freidlhof +16:28.94 20.    01:03:36.80

170. 21. M40 33 CZASCH Julian 1984 +18:27.52 21.    01:05:35.38

174. 22. M40 329 OESER Alexander 1982 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+19:25.83 22.    01:06:33.69

180. 23. M40 18 AN DER LAN Benedikt 1983 +20:42.30 23.    01:07:50.16

198. 24. M40 303 KNEDLER Martin 1981 freeETECH +23:14.33 24.    01:10:22.19

214. 25. M40 69 MAGER Matthias 1981 +25:43.64 25.    01:12:51.50

215. 26. M40 221 RIEDERER Marco 1985 +27:14.47 26.    01:14:22.33

220. 27. M40 210 HÖRTERER Robert 1985 Landratsamt BGL +29:43.70 27.    01:16:51.56

221. 28. M40 201 KRUSE Christopher 1985 +29:44.29 28.    01:16:52.15

Altersklasse M45
16. 1. M45 21 LIST Andreas 1978 --- 1.    00:47:50.78

19. 2. M45 411 ROIDER Rudi 1980 TSV Teisendorf +44.70 2.    00:48:35.48

22. 3. M45 392 LÜFTENEGGER Norbert 1977 Lauftreff Nußdorf +1:12.86 3.    00:49:03.64

31. 4. M45 379 MAYR Christian 1977 TG Salzachtal +2:32.76 4.    00:50:23.54

37. 5. M45 246 STRAßER Martin 1980 TG Salzachtal +3:08.87 5.    00:50:59.65

41. 6. M45 432 STRAßER Marc 1978 TG Salzachtal +3:37.76 6.    00:51:28.54

68. 7. M45 400 GUGGER Manfred 1979 +6:13.24 7.    00:54:04.02

72. 8. M45 197 KUSTERER Stefan 1980 LG Gendorf Wacker Burghausen +6:26.38 8.    00:54:17.16

77. 9. M45 98 PATROOS Wasim 1980 +6:44.04 9.    00:54:34.82

91. 10. M45 42 OBERMAIER Thomas 1979 Raiffeisenbank Rupertiwinkel eG +8:27.01 10.    00:56:17.79

95. 11. M45 321 HUNKLINGER Konrad 1978 SV Oberteisendorf +8:35.43 11.    00:56:26.21

96. 12. M45 337 STADLER Christian 1977 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+8:39.77 12.    00:56:30.55

102. 13. M45 130 WARISLOHNER Johannes 1977 SC Aising-Pang +9:26.34 13.    00:57:17.12

139. 14. M45 135 BREITENLOHNER Andreas 1979 +12:37.54 14.    01:00:28.32

141. 15. M45 281 MÄNNER Tobias 1976 +12:44.38 15.    01:00:35.16

144. 16. M45 374 SCHMID Christoph 1980 SC Traunstein +13:20.61 16.    01:01:11.39

146. 17. M45 148 SCHENK Bernhard 1976 +13:27.40 17.    01:01:18.18

157. 18. M45 141 LANGWIEDER Bernhard 1976 FFW Oberteisendorf +15:09.70 18.    01:03:00.48

163. 19. M45 405 ORBAN Attila 1980 +15:56.16 19.    01:03:46.94

175. 20. M45 247 FEICHTMAYR Andreas 1980 +18:46.08 20.    01:06:36.86

205. 21. M45 169 NIEMANN Rico 1978 GebJgBtl 231 +23:40.69 21.    01:11:31.47

Altersklasse M50
47. 1. M50 446 EBERHART Andreas 1972 Plattenladen Freilassing --- 1.    00:52:22.15

57. 2. M50 384 BRUGGER Stefan 1972 Naturfreunde Wals +42.41 2.    00:53:04.56

62. 3. M50 314 LEITMANN Siegfried 1971 LG Festina Rupertiwinkel +1:00.15 3.    00:53:22.30

97. 4. M50 223 MEISWINKEL Anderl 1974 TSV Rimsting +4:11.31 4.    00:56:33.46

104. 5. M50 182 EBNER Martin 1975 bims +5:02.21 5.    00:57:24.36

125. 6. M50 226 KILIC Volkan 1973 +6:52.60 6.    00:59:14.75

143. 7. M50 39 FEIL Markus 1971 Raiffeisenbank Rupertiwinkel eG +8:38.11 7.    01:01:00.26

156. 8. M50 24 HOLZHÄUSER Olaf 1975 +10:25.18 8.    01:02:47.33

184. 9. M50 22 THORWARTH Peter 1971 +15:51.99 9.    01:08:14.14

189. 10. M50 415 HELLER Maik 1975 +16:29.25 10.    01:08:51.40

192. 11. M50 77 LIBOR Sven 1974 LG Oerlinghausen +16:33.62 11.    01:08:55.77

195. 12. M50 204 WEINZIERL Erich 1971 LVR Geiselhöring +17:34.57 12.    01:09:56.72

196. 13. M50 11 FRITZENWENGER Hubert 1972 SC Anger +17:37.94 13.    01:10:00.09

207. 14. M50 76 ANNESER Christoph 1973 Raiffeisenbank Rupertiwinkel eG +19:18.82 14.    01:11:40.97

213. 15. M50 310 KERN Bernhard 1975 +20:28.01 15.    01:12:50.16

226. 16. M50 180 KARSTENS Lars 1971 +26:09.27 16.    01:18:31.42

227. 17. M50 71 WITTICH Thomas 1973 +26:10.36 17.    01:18:32.51

Altersklasse M55
17. 1. M55 416 HOHMANN Dirk 1970 Soli Dachau --- 1.    00:48:11.93

42. 2. M55 296 HINTERSTOIßER Albert 1970 LG Festina Rupertiwinkel +3:33.80 2.    00:51:45.73

58. 3. M55 336 STALLER Albert 1970 Rosenberger Hochfrequenztechnilk GmbH & Co.KG+4:59.46 3.    00:53:11.39
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234 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

67. 4. M55 306 WIENDL Hannes 1969 Naturfreunde Wals +5:48.47 4.    00:54:00.40

71. 5. M55 458 KÖLL Martin 1968 SV Surberg +6:03.00 5.    00:54:14.93

79. 6. M55 311 SCHMIDT Robert 1969 LG Gendorf Wacker Burghausen +6:26.63 6.    00:54:38.56

81. 7. M55 121 SCHMELZ Manfred 1970 SC Ainring +6:40.22 7.    00:54:52.15

105. 8. M55 308 FELIZETER Hans 1970 Naturfreunde Wals +9:26.66 8.    00:57:38.59

129. 9. M55 89 BERGER Sepp 1967 DJK Weildorf +11:21.93 9.    00:59:33.86

136. 10. M55 218 WALDHUTTER Martin 1967 Palfinger +12:02.63 10.    01:00:14.56

183. 11. M55 464 PERL Christian 1969 +19:57.59 11.    01:08:09.52

201. 12. M55 119 NEUMEIER Andreas 1970 Marktbäckerteam Teisendorf +22:53.96 12.    01:11:05.89

216. 13. M55 7 GRUBER Helmut 1968 TuS Mitterfelden +26:43.73 13.    01:14:55.66

Altersklasse M60
112. 1. M60 222 THALER Bernhard 1964 SV Surberg --- 1.    00:58:08.05

115. 2. M60 452 HANL Franz 1961 LG St. Wolfgang +5.79 2.    00:58:13.84

149. 3. M60 252 NEUER Anton 1961 SC Ainring +3:35.11 3.    01:01:43.16

159. 4. M60 447 OSTERMAIER Hanns 1961 +4:58.49 4.    01:03:06.54

172. 5. M60 393 WAGNER Rudi 1961 LG Gendorf Wacker Burghausen +7:34.29 5.    01:05:42.34

173. 6. M60 126 RUDHOLZER Manfred 1962 Tennis Teisendorf +8:10.04 6.    01:06:18.09

211. 7. M60 240 NIEDERAUER Thomas 1961 LG Gendorf Wacker Burghausen +14:06.22 7.    01:12:14.27

Altersklasse M65
83. 1. M65 445 CHRISTOPH Kurt 1958 SVG Ruhstorf/ Rott (Passau) --- 1.    00:54:56.72

160. 2. M65 53 FLÖß Peter 1956 PTSV Rosenheim +8:27.06 2.    01:03:23.78

Altersklasse M70
166. 1. M70 387 SCHALLINGER Georg 1954 SV Surberg --- 1.    01:05:26.78

187. 2. M70 184 BAUER Paul 1955 LV.Deggendorf +3:16.74 2.    01:08:43.52

208. 3. M70 454 RAMSTETTER Sepp 1954 TuS Mitterfelden +6:30.05 3.    01:11:56.83

231. 4. M70 402 DIEPGROND Gerardus 1953 DAV Achental +14:45.42 4.    01:20:12.20

Altersklasse M75
234. 1. M75 103 KAMPLADE Otto 1949 --- 1.    01:22:34.97
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